
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ODLUKA 

 O IZMJENAMA ODLUKE O PROGLAŠENJU MANIFESTACIJA 

IZ OBLASTI PRIVREDE I LOKALNOG POSLOVANJA  

OD POSEBNOG INTERESA ZA GRAD SARAJEVO 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sarajevo, juli 2024. godine 
 



 

 

 

Na osnovu člana 31. stav (1) tačka b) Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona 

Sarajevo”, broj 7/23), Gradsko vijeće Grada Sarajeva, na 42. sjednici održanoj dana 

23.07.2024. godine, donijelo je 

                                                                                                                                                      

ODLUKU  

O IZMJENAMA ODLUKE O PROGLAŠENJU MANIFESTACIJA 

IZ OBLASTI PRIVREDE I LOKALNOG POSLOVANJA 

OD POSEBNOG INTERESA ZA GRAD SARAJEVO 

 

Član 1. 

U Odluci o proglašenju manifestacija iz oblasti privrede i lokalnog poslovanja od posebnog 

interesa za Grad Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo”, broj 23/24) član 2. mijenja 

se i glasi: 

  „Manifestacije iz člana 1. Odluke su:  

1. Sarajevski festival turizma u organizaciji KJP „Skenderija“ 

2. Zimska čarolija u organizaciji KJP „Skenderija“ 

3. Ljeto na Vilsu u organizaciji Udruženja „Zone unaprjeđenog poslovanja Baščaršija“ 

4. Zima na Vilsu u organizaciji Udruženja „Zone unaprjeđenog poslovanja Baščaršija“.“ 

 

Član 2. 

Član 3. mijenja se i glasi: 

 „Manifestacije iz člana 2. st. (1) i (2) ove odluke, u zavisnosti od zahtjeva organizatora 

manifestacija, a u skladu sa finansijskim mogućnostima Grada Sarajeva, finansirat će se iz 

sredstava Budžeta Grada Sarajeva sa pozicije 614000 „Tekući transferi i drugi tekući 

rashodi, 614400 – Subvencije javnim preduzećima. 

Manifestacije iz člana 2. st. (3) i (4) ove odluke, u zavisnosti od zahtjeva organizatora 

manifestacija, a u skladu sa finansijskim mogućnostima Grada Sarajeva, finansirat će se iz 

sredstava Budžeta Grada Sarajeva sa pozicije 614300 „Tekući transferi neprofitnim 

organizacijama“.“                                                 

Član 3. 

Izmjene i dopune Odluke vrše se na način i po postupku za njeno donošenje. 

 

Član 4. 

Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u „Službenim novinama 

Kantona Sarajevo“. 

PREDSJEDAVAJUĆI GRADSKOG VIJEĆA 

Jasmin Ademović, s.r. 

Broj: 01-GV-02-976/24 

Sarajevo, 23.07.2024. godine 


